
 
 

 

 

Prot. n. 1828  A/13 DEL 01/03/2021 

 
 

 

AI GENITORI  degli alunni delle classi QUINTE SCUOLA PRIMARIA 
 

 
AI DOCENTI 

 
AI COLLABORATORI DEL DS 

 
AL DOCENTE ESPERTO DEL MODULO “MOI…”, GIULIANA VITTORIA  

ALLA DOCENTE I COLL. DEL DS, PIGNATARO  

 
AL DSGA 

 
ATTI SEDE -  SITO WEB 

 

OGGETTO:  AVVIO LAB . FRANCESE “Moi, je parle français!”  – PROGETTO CONTINUITA’.-  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la propria comunicazione Prot. n.   1776  A/13 DEL 26/02/2021; 

RECEPITE ulteriori istanze pervenute nei termini;  

 

DISPONE  

l’avvio del laboratorio  -  Lab. Di lingua FRANCESE con la seguente organizzazione:  

I GRUPPO  ELENCO AGGIORNATO   -   GIORNO:  MARTEDì  

 

Gruppo francese 
 

1. Capuozzo Angela 

2. Ciaramella Mario 



3. Cioffi Maria 

4. De Rosa Salvatore 

5. Di Matteo Salvatore 

6. Ferrante Filomena 

7. Lerro Giuseppe 

8. Loffredo Giulia 

9. Maccarone Cristian 

10. Mosto Antonio 

11. Porta Davide 

12. Salvetti Claudia 

13. Santangelo Pasquale Pio 

14. Santonastaso Francesco 

15. Siconolfi Benedetta 

16. Struffolino Angela 

 
 

Calendario del I gruppo  

 

Data  Ora  sede 

2 marzo 15,00-18,00 LAB . VIA BRECCIAME  

9 marzo 15,00-17,00  

16 marzo 15,00-17,00  

23 marzo 15,00-17,00  

30 marzo 15,00-17,00  

13 aprile 15,00-17,00  

20 aprile 15,00-17,00  

 

 

PER ULTERIORI INFORMAZIONI, RIVOLGERSI AL REFERENTE DEL PROGETTO, PROF.SSA ELISA PIGNATARO. 

Si ringrazia per la collaborazione, 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto 

 


